

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

Vorbasse Byg og Montage ApS

Sorgenfrivej 7
6623 Vorbasse

CVR nr. 35033122

(11. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. maj 2024

Dirigent

Allan Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vorbasse Byg og Montage ApS
Sorgenfrivej 7
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 35033122
Stiftelsesdato: 17. januar 2013
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre isoleringsopgaver, vedligeholdelse af ejendomme og udenomsarealer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 758.927.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	2.604.996	1.721.472
1. Personaleomkostninger	-1.848.317	-1.381.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-2.855
Resultat før finansielle poster	756.679	337.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.053	621
Andre finansielle indtægter	2.348	0
Andre finansielle omkostninger	-1.153	-5.216
Ordinært resultat før skat	758.927	332.915
Skat af årets resultat	-166.977	-73.407
ÅRETS RESULTAT	591.950	259.508
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	255.000
Overført resultat	191.950	4.508
Disponeret i alt	591.950	259.508

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.499	142.536
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.550	14.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.022	52.611
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.318
Andre tilgodehavender	52.041	0
Periodeafgrænsningsposter	83.223	79.191
Tilgodehavender i alt	519.335	308.532
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.025.487	554.593
Likvide beholdninger i alt	1.025.487	554.593
Omsætningsaktiver i alt	1.544.822	863.125
AKTIVER I ALT	1.544.822	863.125

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	239.728	47.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	255.000
Egenkapital i alt	719.728	382.779
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	18.309	36.342
Hensatte forpligtelser i alt	18.309	36.342
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.139	110.089
Selskabsskat	185.010	0
Anden gæld	544.636	333.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.785	444.004
Gældsforpligtelser i alt	806.785	444.004
PASSIVER I ALT	1.544.822	863.125

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	2023	2022
Lønninger	-1.593.458	-1.190.819
Pensioner	-107.323	-72.425
Andre omkostninger til social sikring	-98.896	-92.071
Andre personaleomkostninger	-48.640	-25.792
	<u>-1.848.317</u>	<u>-1.381.107</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. Avant 640 Minilæsser. Restløbetid udgør 37 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 121.292.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. Dacia Dokker. Restløbetid udgør 4 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 12.954.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. Ford Transit. Restløbetiden udgør 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 144.663.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. Ford Transit. Restløbetiden udgør 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 158.472.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. Trailer. Restløbetiden udgør 5 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 9.424.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. Ford Transit Custom Van. Restløbetiden udgør 54 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 201.474.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet garantier til kunder, stillet gennem pengeinstitut, på i alt kr. 13.660.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.